
Zarządzenie Nr WG.0050.503.2020 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 
 

w sprawie powołania  Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego dla zadania pn.: „Rozbudowa 
instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Ożarowice” 
 
        Działając na  podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1.  Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na  
        ww. zadanie, w następującym składzie: 
 

1. Przewodnicząca i Sekretarz Komisji  - ................ 
2. Członek Komisji          - ................ 
3. Członek Komisji           - ................ 
4. Członek Komisji           - ................ 

 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam – Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


